
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

387 26/04/2022 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 

SERVIZIO GESTIONE ASILO NIDO POLLICINO. FONDO SVILUPPO 

COESIONE SERVIZI DI CURE PAR L'INFANZIA 2019. 0-3 ANNI 

APERTURA STRAORDINARIA 01/03/2022. CIG: Z773495154. CUP. 

F31E19000080001 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 28/06/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 
RICHIAMATA la nota dell’Unione dei Comuni Città Territorio Val Vibrata prot. 4918 del 
04/11/2021 in cui è stato comunicato il riparto die fondoi destinando al Comune di Corropoli la 
somma di € 6.000,00;  
 
VALUTATO che il contributo verte sull’estensione dei servizi mediante apertura pomeridiana 
e/o durante una o più mensilità nel periodo estivo o apertura nei periodi festivi;  
 
VISTO la nota della Coopeativa Virtus, attuale gestore del servizio di asilo nido comunale;  
 
VALUTATO il costo relativo al progetto di cui al protocollo n. 13283/2021 del 22/11/2021;  
 
RICHIAMATA la determina di impegno n. 1076/2021;  
 
DATO atto che il servizio si è svolto nel giorno 01/03/2022;  
 
VISTA la fattura emessa dalla Cooperativa Virtus, fatt. n. 48 del 06/04/2022 di € 1.162,36 (€ 
1.107,01 IVA di legge esclusa);  
 
VISTO il D. Lgs 267/2000;  
 
RICHIAMARE il seguente codice CUP: F31E19000080001;  
 
RICHIAMARA il seguente CIG: Z773495154; 
 
VALUTATA la necessità di dover procedere al relativo impegno di spesa;  
 

DETERMINA 
Per tutti i motivi sopra richiamati  
 
Di LIQUIDARE alla Cooperativa VIRTUS COOP, attuale gestore del servizio di asilo nido 
comunale, la fatt. . 48 del 06/04/2022 di € 1.162,36 (€ 1.107,01 IVA di legge esclusa); 
 
Di imputare la somma di € 1.162,36 al cap. 1675/1 del bilancio corrente; 
 
DI richiamare il seguente CIG: Z773495154; 
 
RICHIAMARE il seguente codice CUP: F31E19000080001;  
  
Di inviare all’ufficio finanziario per le verifiche di competenza;  
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 28/06/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

- ai sensi dell’art.151 comma 4 del D.Lgs 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del “ 
VISTO” di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore 
competente;  
- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’albo pretorio, da oggi e per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo 
inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs 267/2000 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 ALESSANDRA CARAPUCCI / INFOCERT 

SPA 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 28/06/2022 da Carapucci Alessandra.


